清远市第六十四批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通

知》（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第六十四批黄标车

提前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第六十四批符合补助条件的黄标车共 43

辆，合计补贴资金为 602000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 7 月 20 日至 2017 年 7 月 26 日止。在公示期限内，如有

异议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真

实姓名、联系电话。

2017 年 7 月 20 日

第六十四批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 陈桥妹 粤 R Q8040 2007-11-1 2017-1-18 1.809 14000 非营运

2 梁志坚 粤 R CD228 2003-3-24 2017-1-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

3

英德市石马

石英粉经营

部

粤 R Q2107 2007-5-10 2017-1-22 9.726 14000 非营运

4 许武星 粤 R 0C998 2004-10-13 2017-1-7 2.771 14000 非营运

5 林主鑫 粤 R YL856 1993-6-30 2017-1-22 4 14000 非营运

6 廖广荣 粤 R P0900 2005-11-10 2017-1-22 4.752 14000 非营运

7 黄伟恒 粤 R 64440 2005-5-17 2017-1-26 2.771 11000 营运

8 丘荣桂 粤 R RH623 2004-2-4 2017-1-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

9 罗冠文 粤 R YK638 2004-7-8 2017-2-14 2.771 14000 非营运

10 曾少烈 粤 R 33573 2007-9-25 2017-3-15 4.257 14000 非营运

11 陈晓斌 粤 R ZY092 1999-7-27 2017-1-22 1.6 14000 非营运

12 赵兴芬 粤 R J3922 2004-9-9 2017-2-17 2.771 14000 非营运

13
清远市清城

粮食储备库
粤 R 45072 2006-3-1 2017-1-16 3.707 14000 非营运

14 黄志锋 粤 R S6752 2007-12-21 2017-2-15 2.834 14000 非营运

15 赵育文 粤 R T1775 2005-12-5 2017-3-8 2.771 14000 非营运

16

阳山县安邦

机动车驾驶

培训有限公

司

粤R 1066学 2007-7-31 2017-2-15 2.771 14000 非营运

17 肖文东 粤 R GG350 2006-11-20 2017-2-15 2.771 14000 非营运

18

英德市惠利

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤R 1724学 2007-6-14 2017-2-15 4.257 14000 非营运

19 黄群艳 粤 R EC083 2005-9-9 2017-3-8 2.771 14000 非营运

20 周俊全 粤 R 83787 2007-1-4 2017-3-8 2.771 14000 非营运

21 朱岳洪 粤 R 50459 2007-2-14 2017-2-14 2.66 14000 非营运

22 刘志权 粤 R 53968 2007-9-29 2017-2-15 2.771 14000 非营运

23 杨志玲 粤 R 42598 2008-3-6 2017-2-14 4.087 14000 非营运

24

广东远光电

缆实业有限

公司

粤 R 02255 2005-11-22 2017-3-8 4.087 14000 非营运

25 高燕 粤 R 96040 1995-6-2 2017-2-27 2 14000 非营运

26 欧锐全 粤 R 82950 2007-9-4 2017-3-8 3.168 14000 非营运

27 向伟劲 粤 R 46787 2006-6-27 2017-3-8 2.54 14000 非营运

28

佛冈县创兴

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤R 1027学 2007-4-4 2017-2-15 4.257 14000 非营运

29

清远市华欣

汽车服务有

限公司

粤 R 97369 2003-2-19 2017-2-13 2.771 14000 非营运

30 高敏平 粤 R N4311 2005-11-7 2017-1-7 2.476 14000 非营运

31 罗灶新 粤 R 37M86 2003-11-20 2017-1-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 许木伙 粤 R L3073 2004-6-23 2017-3-8
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

33

英德市粤亨

机动车驾驶

员培训有限

公司

粤R 1567学 2008-1-31 2017-1-22 2.771 11000 营运

34

清远市清新

区新海运输

有限公司

粤 R L6255 2007-2-12 2017-3-20 3.168 14000 非营运

35 陈国强 粤 R C0558 2008-12-8 2017-3-27 2.672 14000 非营运

36

阳山县电业

发展有限公

司

粤 R S0802 2000-7-10 2017-2-27 2.55 14000 非营运

37 何卓光 粤 R LN306 1993-3-19 2017-3-27 2.997 14000 非营运

38 陈司伙 粤 R UE855 1993-7-14 2017-3-20 2 14000 非营运

39 邓俊利 粤 R V7091 2006-10-9 2017-4-20 2.771 14000 非营运

40 胡鸿 粤 R QB318 2006-3-20 2017-4-13
＞1.35L（小型

客车）
14000 非营运

41 莫木新 粤 R A6716 2007-11-6 2017-5-15 2.156 14000 非营运

42 袁全杰 粤 R 39123 2007-1-22 2017-4-17 7.7 21000 营运

43 李桂连 粤 R L1273 2004-4-27 2017-2-14
＞1.35L（中型

货车）
13000 营运

合计 602000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标

准的复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、

中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标

准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤

1350ml 的标准核发。